



Fire Mix

Ingrediënten

Dinda, Tarwebloem, maïszetmeel, suiker

Dalmoelie, maïsmeeel hot chili kruiden,
wasabi kruiden citroen kruiden,

Jalapeno kruiden, Sichuan

Kruiden, knoflook,, tarwe zout zwarte
peperwater, Soja Dextrine e nummers
100,120,140 160,163 330 ,500,

	Allergenen	product bevat [als Ingrediënt]	Kruis- besmetting mogelijk
Melk (koe)		-	-
Lactose		-	+
Ei		-	+
Soja		+	+
Gluten (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut)		-	-
Rundvlees		-	-
Varkensvlees		-	-
Kip		-	+
Vis		-	-
Schelpdieren en schaaldieren		-	+
Maïs		+	-
Cacao		-	-
Deulvruchten		-	+
Dinda's		+	+
Amandelen		-	+
Hazelnoten		-	+
Walnoten		-	+
Cashewnoten		-	+
Pecannoten		-	+
Paranoten		-	+
Distachenoten		-	+
Macadamianoten		-	+
Sesam		-	+
Glutamaat (E 620 - E625)		-	-
Sulfiet (E220 to E228) indien >10 ppm		-	-
Koriander		-	-
Selderij		-	+
Wortel		-	-
Lupine		-	-
Mosterd			-
Weekdieren		-	+

